2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 июля   2023 года                                       г. Дальнереченск                                                № 415-па

О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 04 мая 2023года № 257-па «Об утверждении  распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета Дальнереченского муниципального района бюджетам сельских поселений расположенным на территории Дальнереченского муниципального района   на  поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов  в 2023 году в целях доведения  расчетного объема прочих расходов в объеме доходов бюджетов сельских поселений до среднего показателя по району  при недостатке собственных доходов местных бюджетов»
На основании решения Думы Дальнереченского муниципального района № 334-МНПА от 22.12.2022 года  «О бюджете Дальнереченского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции решения от 27 июля 2023года №385-МНПА), во исполнение постановления администрации Дальнереченского муниципального района от 31 июля 2023 года № 414-па «О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 04 мая 2023 года №255-па «О распределении иных межбюджетных трансфертов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений, расположенных на территории Дальнереченского муниципального района в 2023 году», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 04 мая 2023 года № 257-па «Об утверждении  распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета Дальнереченского муниципального района бюджетам сельских поселений расположенным на территории Дальнереченского муниципального района   на  поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов  в 2023 году в целях доведения  расчетного объема прочих расходов в объеме доходов бюджетов сельских поселений до среднего показателя по району  при недостатке собственных доходов местных бюджетов» (далее – постановление):

1.1 в пункте 1 постановления слова «в сумме 500 000,0 рублей», заменить на слова «в сумме 1 500 000,0 рублей».

1.2. прилагаемое к постановлению распределение иных межбюджетных трансфертов из бюджета Дальнереченского муниципального района бюджетам сельских поселений расположенным на территории Дальнереченского муниципального района на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов  в 2023 году в целях доведения  расчетного объема прочих расходов в объеме доходов бюджетов сельских поселений до среднего показателя по району  при недостатке собственных доходов местных бюджетов утвердить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2.  Отделу по работе с территориями и делопроизводству администрации Дальнереченского муниципального района (Пенкина) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Дальнереченского муниципального района                                   В.С.Дернов
Утверждено

                                                                  постановлением администрации

Дальнереченского муниципального района

от 31.07.2023г № 415-па

Распределение

иных межбюджетных трансфертов из бюджета Дальнереченского муниципального района бюджетам сельских поселений расположенным на территории Дальнереченского муниципального района   на  поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов  в 2023 году

в целях доведения  расчетного объема прочих расходов в объеме доходов бюджетов сельских поселений до среднего показателя по району  при недостатке собственных доходов местных бюджетов

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Всего объем иных межбюджетных трансфертов поселению в 2023году
	В том числе объем межбюджетных трансфертов, предоставленных в соответствии с постановлением администрации ДМР от 04.05.2023г № 257-па

 (рублей)

	Дополнительный объем межбюджетных трансфертов в 2023году (по итогам исполнения бюджетов поселений по состоянию на 01.07.2023г)

	1.
	Ореховское сельское поселение
	428297,0
	107 486,0
	320811,0

	2.
	 Ракитненское сельское поселение
	569762,0
	180 688,0
	389074,0

	3.
	Рождественское сельское поселение
	365531,0
	100 546,0
	265985,0

	4.
	Сальское сельское поселение
	135410,0
	111 280,0
	24130,0

	Всего
	1 500 000,0
	500 000,00
	1 000 000,0